
ŠKOLENÍ PRVNÍ POMOCI 

 

V červnu se žáci 2. stupně ZŠ zúčastnili školení PRVNÍ POMOCI. Lektorkou byla paní Kamila 

Cermanová, která má bohatou praxi v oboru a dokáže kurzy individuálně přizpůsobit na míru.  

A povedlo se… Atmosféra byla báječná, závažná témata byla podávána verbálně i vizuálně          

a vše bylo realizováno zábavnou formou. Žáci dokázali udržet pozornost od začátku školení až 

do konce.  

Během dvou vyučovacích hodin získali mnoho přínosných informací, rad a nových vědomostí. 

Nechyběla ani praktická ukázka srdeční masáže, kterou si všichni vyzkoušeli na figuríně. 

Probraná témata: krvácení, dušení, otravy, popáleniny, aplikace Záchranka, obvazové techniky 

aj. DĚKUJEME! 

Za financování této aktivity děkujeme městu Kopřivnice („Zdravotnímu plánu“). 

 

 


